
 School  Homeless Liaison  Email  Phone 

Aiton ES  John Noble  john.noble@dc.gov  202‐671‐6060 

Amidon‐Bowen ES  Gloria Tobe  gloria.tobe@dc.gov  202‐724‐4867 

Anacostia SHS  Karen Shepherd  karen.shepherd@dc.gov  202‐698‐2155 

Ballou SHS  Lisa Campbell  lisa.campbell2@dc.gov  202‐645‐3400 

Ballou STAY  Otis Grandson  otis.grandson@dc.gov  202‐645‐3390 

Bancroft ES  Jose Belloso  jose.belloso@dc.gov  202‐673‐7280 

Barnard ES (Lincoln Hill Cluster)  Sandra Montgomery  sandra.montgomery@dc.gov  202‐576‐1100 

Beers ES  Jeffrey Brown  jeffrey.brown@dc.gov  202‐939‐4800 

Benjamin Banneker SHS  Zillah Wesley  zillah.wesley@dc.gov  202‐671‐6320 

Brent ES  Barbara Davis  barbaraj.davis@dc.gov  202‐698‐3363 

Brightwood EC  Quiana Riley  quiana.riley@dc.gov  202‐722‐5670 

Brookland EC @ Bunker Hill  S. Michele Rucker  michele.rucker@dc.gov  202‐576‐6095 

Browne EC  Inga Hailstorks  inga.hailstorks@dc.gov  202‐671‐6210 

Bruce‐Monroe ES @ Park View  Diana Mata  diana.mata@dc.gov  202‐576‐6222 

Burroughs EC  Vealetta Moore‐Parker  vealetta.moore‐parker@dc.gov  202‐576‐6150 

Burrville ES  Chestivia Shoemaker  chestivia.shoemaker@dc.gov  202‐671‐6020 

Capitol Hill Montessori @ Logan  Curtis Taylor  curtis.taylor@dc.gov  202‐698‐4467 

Cardozo SHS  Cynthia Ingram  cynthia.ingram@dc.gov  202‐673‐7385 

CHOICE Academy MS/SHS  James Sutton  james.sutton@dc.gov  202‐939‐4350 

Cleveland ES  Rodney Carter  rodneyv.carter@dc.gov  202‐939‐4380 

Columbia Heights EC  Paula Crivelli‐Diamond  paula.crivelli‐diamond@dc.gov  202‐939‐7700 

Cooke, H.D. ES  Cesar Carrion  cesar.carrion@dc.gov  202‐939‐5390 

Coolidge SHS  Vincent Tate  vincent.tate@dc.gov  202‐671‐6080 

Davis ES  Thomasine Coates  thomasine.coates@dc.gov  202‐729‐4340 

Deal MS  Ana Hernandez  ana.hernandez@dc.gov  202‐939‐2010 

Drew ES  Veronica Clarke‐Harrod  veronica.clarke‐harrod@dc.gov  202‐671‐6040 

Dunbar Pre‐Engineering  Zillah Wesley  zillah.wesley@dc.gov  202‐698‐3762 

Dunbar SHS  Zillah Wesley  zillah.wesley@dc.gov  202‐698‐3762 

Eastern SHS  La'Vaughn Turner  lavaughn.turner@dc.gov  202‐698‐4500 

Eaton ES  Ellen Mazer  ellen.mazer@dc.gov  202‐282‐0103 

Eliot‐Hine MS  Tara Harris  tara.harris@dc.gov  202‐939‐5380 

Ellington School of the Arts  Donna Hollis‐Walker  donna.hollis‐walker@dc.gov  202‐282‐0123 

Ferebee‐Hope ES  Joan Cephas  joan.cephas@dc.gov  202‐645‐3100 

Fillmore Arts Center  Carlene Thompson  carlene.thompson@dc.gov  202‐729‐3794 

Francis‐Stevens EC  Paul Williams  paul.williams2@dc.gov  202‐724‐4841 

Garfield ES  Stephanie Deskins  stephanie.deskins2@dc.gov  202‐671‐6140 

Garrison ES  Rebecca Herndon  rebecca.herndon@dc.gov  202‐673‐7263 

Hardy MS  Lucille Hester  lucille.hester@dc.gov  202‐729‐4350 
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Harris, C.W. ES  Pandora Crumpton  pandora.crumpton@dc.gov  202‐645‐3188 

Hart MS  Ann Brogioli  ann.brogioli@dc.gov  202‐671‐6426 

Hearst ES  Ellen Mazer  ellen.mazer@dc.gov  202‐282‐0106 

Hendley ES  Toloria White  toloria.white@dc.gov  202‐645‐3450 

Houston ES  Crecynthia Crawley  crecynthia.crawley@dc.gov  202‐671‐6170 

Hyde‐Addison ES  Bryan Grigg  bryan.grigg@dc.gov  202‐282‐0170 

Incarcerated Youth Program  Audrey Davis‐Farmer  audrey.davis‐farmer@dc.gov  202‐698‐5978 

Janney ES  Maureen Leventhal  maureen.leventhal@dc.gov  202‐282‐0110 

Jefferson MS  Earlene Wright  earlene.wright@dc.gov  202‐729‐3270 

Johnson MS  Damita Jordan  damita.jordan@dc.gov  202‐939‐3140 

Kelly Miller MS  Harvey Hamm  harvey.hamm@dc.gov  202‐388‐6870 

Kenilworth ES  Foster Joseph  foster.joseph@dc.gov  202‐724‐4643 

Ketcham ES  Julia Zahn  julia.zahn@dc.gov  202‐698‐1122 

Key ES  Janeese Lucca  janeese.lucca@dc.gov  202‐729‐3280 

Kimball ES  Lynette Thomas  lynette.williams‐thomas@dc.gov  202‐671‐6260 

King ES  Kimberly Troy  kimberly.troy@dc.gov  202‐939‐4900 

Kramer MS  Gwendolyn Inman  gwendolyn.inman@dc.gov  202‐939‐3150 

Lafayette ES  Marion Bright  marion.bright@dc.gov  202‐282‐0116 

Langdon EC  Kimberly Reed‐Harvey  kimberly.reed‐harvey@dc.gov  202‐576‐6048 

Langley EC  Linda James  linda.james@dc.gov  202‐576‐6034 

LaSalle‐Backus EC  Yoland Ugorji yoland.ugorji@dc.gov  202‐671‐6340 

Leckie ES  Nikia Kelly‐Higgs  nikia.kelly@dc.gov  202‐645‐3330 

Lee, Mamie D. School  Teresa Clark  teresa.clark@dc.gov  202‐576‐6090 

Ludlow‐Taylor ES  Nicole Frazier  nicole.frazier@dc.gov  202‐698‐3244 

Luke C. Moore Academy SHS  Tasheka Cox  tasheka.cox@dc.gov  202‐281‐3600 

MacFarland MS (Lincoln Hill Cluster)  Lacey Maddrey  lacey.maddrey@dc.gov  202‐576‐6207 

Malcolm X ES  Jacqueline Saunders  jacqueline.saunders@dc.gov  202‐645‐3409 

Mann ES  Teresa Clark  teresa.clark@dc.gov  202‐282‐0126 

Marie Reed ES  Christine Winchester  christine.winchester@dc.gov  202‐673‐7308 

Marshall ES  Erica Barnes  erica.barnes@dc.gov  202‐576‐6900 

Maury ES  Jocelyn Coleman  jocelyn.coleman@dc.gov  202‐698‐3838 

McKinley Technology HS  Raymond Perez  raymond.perez@dc.gov  202‐281‐3950 

Miner ES  Donnita Tabron  donita.holt@dc.gov  202‐397‐3960 

Moten ES @ Wilkinson  Brenda Dent‐Ambrose  brenda.dent@dc.gov  202‐698‐1111 

Murch ES  Lauren Miller  lauren.miller@dc.gov  202‐282‐0130 

Nalle ES  Thomasine Coates  thomasine.coates@dc.gov  202‐671‐6280 

Noyes EC  Betty Carter  betty.carter@dc.gov  202‐281‐2580 

Orr ES  Deborah Thomas  deborah.thomas4@dc.gov  202‐671‐6240 

Oyster‐Adams Bilingual School  Melissa Shaw  melissa.shaw@dc.gov  202‐671‐6130 

Patterson ES  Leatrice Collington  leatrice.collington@dc.gov  202‐939‐5280 



Payne ES  Lakeasha Hart Tribue  lakeasha.hart@dc.gov  202‐698‐3262 

Peabody ES (Capitol Hill Cluster)  Virginia Turner  virginia.turner@dc.gov  202‐698‐3277 

Phelps HS  Sherita Baker  sherita.baker@dc.gov  202‐729‐4360 

Plummer ES  Sherrell Izlar ‐ Carr  sherrell.izlar‐carr@dc.gov  202‐939‐4360 

Powell ES (Lincoln Hill Cluster)  Lauren Manning  lauren.manning@dc.gov  202‐671‐6270 

Prospect LC  Troy White  troy.white@dc.gov  202‐548‐4380 

Randle Highland ES  Celeste Polk‐Coverdell  celeste.polk@dc.gov  202‐729‐3250 

Raymond EC  Tarianda Ruston  tarianda.ruston@dc.gov  202‐576‐6236 

River Terrace ES  Nicole Frazier  nicole.frazier@dc.gov  202‐724‐4589 

Ronald Brown MS  Lorraine Davis‐Shaw  lorraine.davis‐shaw@dc.gov  202‐724‐4632 

Roosevelt HS  Angela Holston‐Johnson  angela.holston‐johnson@dc.gov  202‐576‐6130 

Roosevelt STAY  Angela Johnson  angela.johnson2@dc.gov  202‐576‐8399 

Ross ES  Kenneth Rogers  kenneth.rogers@dc.gov  202‐673‐7200 

Savoy ES  Fatima Lambert  fatima.lambert@dc.gov  202‐939‐2000 

School‐Within‐School @ Peabody  Cynthia Slye  cynthia.slye@dc.gov  202‐698‐3283 

School Without Walls SHS  Sylvia Isaac  sylvia.isaac@dc.gov  202‐645‐9690 

Seaton ES  Lilliann Williams‐Jackson  lilliann.williams‐jackson@dc.gov  202‐673‐7215 

Sharpe Health School  Marie Snowden  marie.snowden@dc.gov  202‐576‐6161 

Shaw MS @ Garnett‐Patterson  Ethel Harris  ethel.harris@dc.gov  202‐673‐7329 

Shepherd ES  Gail Liggins  gail.liggins@dc.gov  202‐576‐6140 

Simon ES  Vivian Strong  vivian.strong@dc.gov  202‐645‐3360 

Smothers ES  George Omeir  george.omeir@dc.gov  202‐939‐3600 

Sousa MS  Trinaty Crosby  trinaty.crosby2@dc.gov  202‐729‐3260 

Spingarn SHS  Pamela Holmes  pamela.holmes@dc.gov  202‐724‐4525 

Spingarn STAY  Kenya Coleman  kenya.coleman@dc.gov  202‐724‐4538 

Stanton ES  Crystal Balogun  crystal.balogun@dc.gov  202‐671‐6180 

Stoddert ES  Wanda Zachary  wanda.zachary@dc.gov  202‐671‐6030 

Stuart‐Hobson MS (Capitol Hill Cluster)  Kassandra Parker  kassandra.parker@dc.gov  202‐671‐6010 

Takoma EC @ Meyer  Desiree McClure  Desiree.McClure@dc.gov  202‐671‐6050 

Terrel, M.C.  Iris Pulliam  iris.pulliam@dc.gov  202‐645‐3740 

Thomas ES  Saundra Butler Myles  saundra.butler2@dc.gov  202‐724‐4593 

Thomson ES  Vanessa Vick  vanessa.vick@dc.gov  202‐898‐4660 

Truesdell EC  Gisele Perez  gisele.perez@dc.gov  202‐576‐6202 

Tubman ES  Lori Craig  lori.craig@dc.gov  202‐673‐7285 

Turner ES @ Green  Roz Williams  roz.williams@dc.gov  202‐645‐3470 

Tyler ES  Kristina Johnson  kristina.johnson@dc.gov  202‐939‐4810 

Visiting Instruction Services  Karen Waters Dumas  karen.dumas@dc.gov  202‐673‐8932 

Walker‐Jones EC  Teresa Green  teresa.green3@dc.gov  202‐939‐5934 

Washington Metropolitan HS  Ida McClain  ida.mcclain‐holman@dc.gov  202‐939‐3610 

Watkins ES (Capitol Hill Cluster)  Chermine Trotman  chermine.trotman@dc.gov  202‐698‐3355 

West EC  Gwendolyn Vauss  gwendolyn.vauss@dc.gov  202‐576‐6226 

Wheatley EC  Lindsay Little  lindsay.little@dc.gov 202‐939‐5970 

Wheatley EC  Jennifer McNulty  jennifer.mcnulty@dc.gov  202‐939‐5970 

Whittier EC  Caryl Dawkins  caryl.dawkins@dc.gov  202‐576‐6156 

Wilson, J.O. ES  Tamika Brown  tamika.brown@dc.gov  202‐698‐4733 

Wilson, W. SHS  Roosevelt Cohens  roosevelt.cohens@dc.gov  202‐282‐0120 

Winston EC  Connell Goodman  connell.goodman@dc.gov  202‐645‐3300 

Woodson, H.D. SHS  Jenise Murray  jenise.freeman‐murray@dc.gov  202‐939‐2030 

Youth Service Center  Lon Walker  lon.walker@dc.gov  202‐576‐8388 


